1/1

２０２１年５月２４日

 各  位

機構改革のお知らせ

  ２０２１年６月２５日付をもって、下記のとおり機構改革を行うのでお知らせいたします。

記

経営企画本部

 中期経営計画「日本電設３ヶ年経営計画２０２１」の達成に向けて、新たな仕組みや新しい技術

の導入による業務改革を推進するため、経営企画本部にイノベーション推進部を設置する。

以 上

代 表 者 名      代表取締役社長   土屋 忠巳

      （コード番号 １９５０ 東証第１部）

問 合 せ 先       広報部長      佐藤 健一

      （ＴＥＬ．０３－３８２２－８８１１）

会 社 名 日本電設工業株式会社